Arc. s. dñi.
autem rex dauid. et sedit coraz do-
mino. et dixit: **Quis** ego sum dñe
deus meus. et que domus mea:
quia adduxisti me ^{Ad regnū.} huc usq; **Sed**
et hoc parum visum est in conspe-
ctu tuo domine deus meus: nisi
loquereris etiā de domo servi tui
in longinquum. **Ista** est enim lex
adam domine deus: **Quid** ergo
addere poterit adhuc dauid ut lo-
loquatur ad te: **Tu** enim scis ser-
uum tuum domine deus. **Propt̄**
^{† Qd. s. promisisti. abraā. ysaac. et iacob. s. Mi-}
sericordiam tuā. s. qz non est similis tui
I verbū tuū et secundū [†] cor tuū
mibi
fecisti omnia magnalia hēc: ita ut
^{Qd} facturus es.
Notuz faceres seruo tuo. **I**dcirco
magnificatus es domine deus.
quia non est similis tui. neq; est
deus extra te: in omnibus que au-
diuimus auribus nostris. **Quē** ē
autē ut populus tuus israel gens
in terra. propter quā iuit deus ut
redimeret eam sibi in populū. et
poneret sibi nomen. **F**aceretq; eis
magnalia et horribilia super terrā
a facie populi tui que redemisti ti
^{† In hebreo gentibꝫ et dius eaurꝫ. quasi egypti}
os in mari rubro peremisti et in dius eorū fecisti
iudicia.
b i ex egypto [†] gentem et deuī eius.
Firmasti enim tibi populū tuū
israel in populū sempiternū.
Et tu domine factus es eis i deū.
Nunc ergo domine deus verbū
qz locutus es super seruū tuū et
^{† Opere perfice. s. filii da. per quem stabilitur}
domus mea in eternū
sup domū eius [†] suscita i sempiternū

In terra alia præter electa: ppi' quā venit dei fili⁹ ī mūndū velut ī egyptū: vt cōmercio sanguinis redimeret sibi populum accepitabilez sectatorē bonorum operum. **D**eum autem eiusdem populi domin icum hominem intelligimus; quem de egypto id est mundo per vterum virginis assump̄it.

Secundi Regū

C. VIII.

¶ fac sicut locutus es. ut magnificetur nomen tuū usq; ī sempitū. atq; dicat: dominus deus exercituum deus super israel. **Et dom⁹ serui tui dauid erit stabilita coraz domino. qz tu domine exercituum deus israel reuelasti auriculam nathan. per prophetā. serui tui dicens: domum edifica bo tibi. **Dropterea inuenit ser⁹ nus tuus cor suum. vt oraret te oratione hac. Nunc ergo domine deus. tu es deus verus: et verba tua erunt vera. Locutus es enī ad seruum tuum bona hēc. Incipie igitur et benedic domum serui tui. vt sit in sempiternū coram te: quia tu domine deus locutus es hēc: et benedictione tua benedice domus serui tui in sempiternū.****

C. VIII.

Inuenit cor iūnū. Nihil cordi fugacius: qd inuenit: cuz p discretionē restrigit. **Frenū. Chuff de aeris potestab⁹ triumphans. frenū erro ris qd humano geni imposuerat con fregit.**